6. דיון:

א. כידוע, סל שירותי הבריאות, כהגדרתו בסעיף 7 לחוק ביטוח בריאות, כולל רשימת תרופות המפורטת בצו ביטוח בריאות ממלכתי (תרופות בסל שירותי הבריאות, (תשנ"ה-1995) [להלן - צו התרופות].

סעיף 8(ז)(2) לחוק ביטוח בריאות מעגן את סמכותו של שר הבריאות לשנות את הקבוע בצו התרופות, ובלבד שהשינוי לא יוסיף לעלות סל שירותי הבריאות.

אין חולק כי התרופה אכן מהווה חלק מסל הבריאות אלא שאישורה מותווה למחלה אחרת מזו שסובל התובע ממנה.

ב.

לפיכך, במקרים חריגים, בהם מבוטח נמצא במצב בריאותי חמור או חולה במחלה נדירה או קשה לטיפול או קשות לטיפול, או מקרים בהם לא קיים טיפול יעיל במסגרת הסל הקיים, רשאית קופת החולים להעניק שירותים מעבר לחובתה בחוק, לפני משורת הדין, אם כי אין היא חייבת לעשות כן (ר' לעניין זה בספרו של ד"ר כרמל שלו, "בריאות, משפט וזכויות האדם", הוצאת רמות - תשס"ג-2003, עמ' 283).

מהאמור לעיל עולה כי אין מקום לחייב את הקופה לאשר תרופה שאינה במסגרת ההתוויה של אותה תרופה בסל הבריאות, אם כי יש מקום, לאור נדירותה של התסמונת, כי עניינו יישקל במסגרת וועדת חריגים (כאשר בפס"ד אלעד שטרית דלעיל ניתנה סקירה ארוכה וממצה של מטרות ודרך עבודת וועדת החריגים).